
 
令和 7 年 2 月 7 日 

 
各 位 

東員町役場建設課 

 
道路の舗装補修工事に伴う交通規制のお知らせ 

 
 

平素は、町行政並びに道路事業にご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。 
みだしのことについて、道路舗装の補修工事を実施いたします。 
つきましては、工事に伴う片側交互通行及び通行止めの交通規制を実施いたします

ので、何かとご迷惑をおかけしますがご協力をお願いします。 

 
記 

 

・工 事 名  建 6-11 町道山田 505 号線舗装補修工事 

 
・施工箇所  町道山田 505 号線 

※裏面地図をご確認ください 

 
・工期    令和 6 年 12 月 25 日から令和 7 年 3 月 25 日 

 
・工事及び交通規制期間 

  令和 7 年 3 月中旬～下旬予定 
（詳細が決定しましたら、 

ホームページにてお知らせいたします。） 

   
・通行止めについて 
       該当部分を施工させていただく日は、交差点を通行止めとさせていた

だきますので、ガードマンの指示及び表示看板に従って通行をお願い

します。 

 
・施工業者  株式会社稲見石材土木 
       電話 0594-76-2655 
                            お問い合わせ先   

東員町役場建設課 
電話 0594-86-2809 

 

回

覧 



位置図

東員町役場

文化センター

ゲートボール場

瀬古泉のぞみ公園

施工箇所図 工事予定期間

令和7年3月中旬～下旬予定

※作業中は片側交互通行とさせていただきます。

※ガードマンの指示及び表示看板に従って通行してください。

※通行止めは、該当区間施工時のみとなります。

通行止め


